dichiara che procederà direttamente alla presentazione della domanda di iscrizione all'albo delle 
cooperative, esonerando il notaio da ogni attività e responsabilità al riguardo.

IV. - Imposte e spese.
1. Le imposte e le spese dipendenti dal presente atto - calcolate approssimativamente in  euro 
1.100,00 (millecento virgola zero zero) - sono a carico della società.

L'atto è stato da me letto alle parti, che lo hanno approvato, e lo sottoscrivono con me  
notaio alle ore undici e minuti quarantacinque circa.
Consta di un foglio scritto da persona di mia fiducia per due pagine.